Kauno ,,Varpo“ gimnazija
2022-2023 m.m.
9 KI. tikslinés konsultacijos praradimams kompensuoti

Lietuviy kalba Matematika
V. Vilkiené A. Porutiené L. VasSkeviciité L. Piiraité S. Padervinskaité- A. Sipavicius
Kazakeviciené
Pirmadienis 8 pamoka
(14.45-15.30)
Antradienis 8 pamoka (14.45- 7 pamoka
15.30) (13.50-14.35)
Treciadienis
Ketvirtadienis 7 pamoka 8 pamoka 7 pamoka
(13.50-14.35) (14.45-15.30) (13.50-14.35)
Penktadienis 8 pamoka

(14.45-15.30)

10 KI. tikslinés konsultacijos praradimams kompensuoti

Lietuviy kalba Matematika
D. Ruzgiené A. Porutiené L. Vaskeviciité B. Kavaliauskiené S. Padervinskaité- A. Sipavicius
Kazakeviciené

Pirmadienis
Antradienis
Trediadienis 8 pamoka 8 pamoka

(14.45-15.30) (14.45-15.30)
Ketvirtadienis 8 pamoka 8 pamoka 8 pamoka 8 pamoka

(14.45-15.30)

(14.45-15.30)

(14.45-15.30)

(14.45-15.30)

Penktadienis




